Konsultacje opiekunow praktyk V pietro pokoj 510
w okresie 2.02.-22.02.2026

(terminy i godziny mogg ulec zmianie - prosze Sledzi¢ strone na biezgco)
Konsultacje w innych terminach lub w szczegolnych sytuacjach,
tylko po wczesniejszym umowieniu sie z opiekunem drogqg mailowgq

Kierownik praktyk: dr Malgorzata Gedlek (mgedlek@sum.edu.pl)
6.02. godz. 10.00 — 11.00
13.02. godz. 9.00 - 10.00

Zastepca Kierownika praktyk: mgr Kamila Lichota (kpilok@sum.edu.pl)
wszystkie sprawy zwigzane z praktyka ,,3a” prosze kierowac
do kierownika praktyk dr Matgorzaty Gedtek

dr Iwona Gegotek (igegotek@sum.edu.pl)
2.02. godz. 12.00-13.00
6.02. godz.14.15-15.15

dr Dagmara Wasiuk Zowada (dwasiuk@sum.edu.pl)
2.02 oraz 16.02. - godz. 8.30 - 9.30

dr Dorota Szydlak (dszydlak@sum.edu.pl)
4.02. oraz 11.02. godz. 9.00 — 10.00

dr Anna Koralewska (akoralewska@sum.edu.pl)
10.02 oraz 14.02. godz. 7.30 - 8.30

dr Magdalena Rutkowska (mrutkowska@sum.edu.pl)
5.02. godz. 10.00 - 11.00.
17.02. godz. 11.00-12.00

dr Tomasz Michalski (tmichalski@sum.edu.pl)
5.02. godz. 7.00 - 8.00
16.02 godz. 9.30 - 10.30

dr Piotr Michalik (pmichalik@sum.edu.pl)
3.02. godz. 10.40 - 11.40
10.02. godz. 10.20 -11.20

UWAGA — na stronie internetowej Uczelni, wykaz dni konsultacji opiekunow
w pokoju praktyk, znajduje sie w zaktadce ,,dokumenty do pobrania”
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